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Siden sidst: 
Fantastisk fremmøde, 70 personer, ved besøget hos Veterangaragen i Silkeborg. En rigtig hyggelig aften med 
inspiration, både til evt. ”nyt” køretøj og tilbehør. ALT var på hylderne. 
Så har vi afholdt generalforsamling på Ans Kro. 68 personer deltog i denne klubbens øverste myndighed. 
Der var heldigvis god ro og orden, myndigt styret af Frank Meyer. Udover den formelle del var der spisning 
med fantastisk god mad! Alt i alt en god afslutning på et år med mange arrangementer og høj deltagelse. 
Det er bare godt, at mærke der er tilslutning til klubbens arr.  
Afslutning er jo ikke helt sandt for den 13. nov. Har vi jo den traditionelle flæskespisning på Rødkærsbro Kro. 
Se nedenfor. HUSK HUSK Tilmelding senest 2. nov. HUSK HUSK 
I januar og februar har vi jo et par klubaftener med hygge og kaffebord. 
 
Torsdag 13. november kl. 18.00.  Årets flæskespisning forgår på Rødkærsbro Kro, Nørre Langgade 2, 8840 
Rødkærsbro. Stegt flæsk ad libitum, kartofler, persillesovs, løgsovs og rødbeder Pris kr. 185,- 
Tilmelding ved senest søndag 2. november at indbetale kr. 185,- pr. person til konto 9570 13177015 eller 
mobilepay 5222 5510, angiv medlemsnummer først, derefter antal og navn på indbetaler. 
  
Torsdag 15. januar kl. 19.00. Klubhyggeaften med fremvisning af billeder fra året der gik. 
Der vil være masser af stemningsbilleder fra diverse arrangementer.  Derudover hyggesnak med forslag til 
den kommende aktivitetskalender. 
Oprydningsånden har igen slået til, så derfor er vi igen i år i besiddelse af en mængde fsk. veteranblade, 
nye som gamle, danske og udenlandske. Disse bortgives til klubmedlemmer på klubaftenen. Måske kan 
du finde artikler om lige dit køretøj, så bare mød op og tag hvad du kan bruge 
Der vil være mulighed for at købe kaffe med 3 halve boller med pålæg. Pris kr. 60,- desuden mulighed for 
køb af drikkevarer. 
Af hensyn til kaffe er tilmelding til Anna Lis nødvendig senest mandag den 12. januar.  40 54 07 10 eller   
mail:  anna-lis@tangesoeveteranklub.dk  Det foregår i AIKC Ans Søpark 30, 8643 Ans, kl. 19.00 
 
Torsdag 12. februar 2025 kl. 19.00, Klubaften i AIKC, Ans. Nærmere i Veteraninfo. Program endnu ikke helt 
fastlagt; men vi har et emne på tapetet. 
 
Øvrige arrangementer: 
 
Faste udstillinger I vores område: 
Jysk Brandmuseum, Dæmningen 2, 8620 Kjellerup   www.jyskbrandmuseum.dk  22342225    
Gubsø Garage, Gubsøbakken 5, 8600 Silkeborg, 88442002   www.gubsoe.dk 
 
Klubrabat hos Hovwdiaudi, Viborg, ring på 87271034 eller send en mail på rja@hovwdiaudi.dk 
Husk at klubbens medlemmer får 15% rabat hos Sahl Akkumulatorfabrik, mod fremvisning af medlemskort 
Autoglas til de gamle køretøjer: www.autoglassic.dk  Viggo Hansen 29 68 13 84 el. 78 70 21 55 
Husk også at se hjemmesiden  www.motorhistorisk.dk  Motor Historisk Samråd. Her er mange vigtige 
informationer om vores fælles interesse, veterankøretøjer. Bl.a. vedr. myndigheder og forsikringer. 
Facebookgruppe for veteranknallerter:   ”TANGE KLANEN” 
 
TSV Bestyrelsen 
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Sælges:   
Rigtig fin Camp-let GLX fra 1983, selv om den har et par år på bagen, har den stadig mange år endnu, har 
kun haft 1 ejer før os. Næsten nye dæk. 
Har lidt patina men ellers fin stand taget alder i betragtning, kunne godt bruge en gang imprægnering igen, 
men kan også sagtens bruges uden, da der medfølger stor presenning til at lægge over som ekstra 
sikkerhed, det var sådan vi gjorde i vores sommerferie, her i 2025. 
Der har været huller i teltdug der er lappet og holder fint, der er også en af stængerne som er knækket, det 
har den dog været alt den tid, vi har haft Camp-letten, der medfølger beslag til at afstiver stangen, så den 
har ikke givet os nogle problemer. 
Der medfølger gasblus, lille gasflaske, gulvtæppe, gardiner, originale madrasser, rullemadrasser og en del 
andre små ting. 
Pris: 9.500,-   Kan selvfølgelig ses efter aftale. Placering: Bjerringbro 
Mvh Nikolai. Mobil 51 34 46 73 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Morten O. Landbrugsjeep i sit rette element 
 
   
 


